
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. 22, 24.punkts) 

Talsos  

 

28.12.2023.                                                  Nr.490 

 

Par līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības  

pakalpojumu sniegšanu ar SIA “Rojas DzKU”  

 

 Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punkts nosaka, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 

dzīvojamais fonds. Savukārt, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 19. punkts nosaka, ka 

domes kompetencē ir lemt par kārtību, kādā izpildāmas pašvaldības autonomās funkcijas. 

Saskaņā ar Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6. panta pirmo daļu, pašvaldība 

organizē ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu savā administratīvajā teritorijā. Vietējās 

pašvaldības dome nosaka pašvaldības iestādi, kas pašvaldības administratīvajā teritorijā sniedz 

sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus un citus noteikta veida ūdenssaimniecības 

pakalpojumus, vai pilnvaro komersantu sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus, 

noslēdzot ar to līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu visā 

pašvaldības administratīvajā teritorijā vai tās daļā.  

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktā noteikto autonomo funkciju izpildei 

tika dibināta kapitālsabiedrība SIA “Rojas DzKU”, reģistrācijas numurs 49003000396, kuras 

rīcībā ir visas nepieciešamās atļaujas, materiāli, tehniskais aprīkojums un darbaspēka resurss.  

2017. gada  17. oktobrī noslēgts pakalpojuma līgums Nr. RND/L2017/183 (turpmāk – Līgums), 

ar kuru Rojas novada dome piešķīrusi SIA “Rojas DzKU” ekskluzīvas tiesības sniegt 

sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus Rojas novada administratīvajā teritorijā. 

Saskaņā ar Līguma 12. punktu, tā darbības termiņš noteikts - 2023. gada 31. decembris.  

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktu, 10. panta pirmās 

daļas 19. punktu, Ūdenssaimniecības pakalpojuma likuma 6. panta pirmo daļu, Finanšu 

komitejas 2023. gada 20. decembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Pilnvarot SIA „Rojas DzKU” sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus, noslēdzot 

ar to līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu Rojas pagasta 

administratīvajā teritorijā, nosakot līguma termiņu līdz 2028. gada 31. decembrim. 

 

Domes priekšsēdētāja             E. Kārkliņa

               

 
Slavinska 28393940 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

daira.slavinska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. SIA “Rojas DzKU”; 

2. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim; 

3. Rojas pagasta pārvaldei; 

4. Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai; 

5. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

mailto:daira.slavinska@talsi.lv

